SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 декабря 2017 года
	№ 1443

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципалного района Нижегородской области от 5 мая 2016 года № 437 «Об экспертной комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по экспертизе документов, составляющих государственную тайну»

В связи с изменениями кадрового состава экспертной комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по экспертизе документов, составляющих государственную тайну, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 5 мая 2016 года № 437 «Об экспертной комиссии администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по экспертизе документов, составляющих государственную тайну» изменения, изложив п. 2 в следующей редакции:
«2.Утвердить экспертную комиссию администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по экспертизе документов, составляющих государственную тайну, в следующем составе:

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Гончаров Владимир Николаевич
	-заведующий сектором по гражданской обороне, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки администрации района

	Плеханов Дмитрий Юрьевич
	-главный специалист сектора по гражданской обороне, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки администрации района, секретарь комиссии».

Глава администрации района

 Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]